BALDES, BOTELLAS,
ENVASES EN GENERAL

Kilos 203.00 1.20 243.60

PP

Plástico PP - TRES60

Kilos

26.00

1.10

28.60

SFS

POLIETILENO DE BAJA
DENSIDAD (LDPE) - S -
TRES60 - STRETCH
FILM SUCIO

Kilos

19.50

1.50

29.25

Total (Bs.):   8,247.92
  Son: Ocho mil doscientos cuarenta y siete 92/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   TRANSFERENCIAS 15 - 26 DE JULIO

Martín Rafael Covarrubias barrón
cta 10000019971147
Banco unión mn

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información